
СТАРОБІЛЬСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СТАРОБІЛЬСЬКА РАЙОННА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

 

08 серпня 2023 року  м. Старобільськ № 58 

 

Про відзначення 

військовослужбовців 

Військово-Морських Сил 

Збройних Сил України 

 

З метою відзначення військовослужбовців Військово-Морських Сил 

Збройних Сил України, які беруть безпосередню участь у здійсненні заходів із 

забезпечення оборони України, відповідно до статей 6, 25, 39, 41 Закону України 

«Про місцеві державні адміністрації»,  

зобов’язую: 

 

Нагородити Грамотою Старобільської районної державної адміністрації 

Луганської області – Старобільської районної військової адміністрації 

Луганської області військовослужбовців команди патрульного катера 

«Старобільськ» військової частини А0937 за зразкове виконання обов’язків при 

здійсненні заходів із забезпечення оборони України: 

ОЛЕФІРЕНКА Олександра Анатолійовича, старшину 1 статті; 

ЛУНІНА Федора В’ячеславовича, старшину 2 статті; 

ДРОБОТУНА Івана Сергійовича, головного корабельного старшину. 

 

 

 

Начальник Володимир ЧЕРЕВАТИЙ 

 


